
Výzva k podání nabídek - Výběrová 
dokumentace 

N á z e v  veřejné z a k á z k y  

„Dodávka a instalace kuchyňského robotu" 

Zadavatel:  

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 
s e  s íd lem T e r e z y  N o v á k o v é  2,  621 0 0  Brno 

I Č O :  48513512 

Zadávací dokumentace j e  vypracována jako podklad pro zadávací řízení, u kterého se nejedná o 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 



1. Identifikační údaje o zadavateli, další infornnace 

Název zadavatele: 

IČO: 

Sídlo zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková 
organizace 
48513512 

Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel gymnázia 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.c2/profile_display_609.html 

Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou v e  věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je ředitel gymnázia Brno-

Řečkovice, příspěvková organizace, RNDr. Peter Krupka, Ph.D., email: krupka@gyrec.cz, 

petr.krupka@email.cz, tel.: +420 605150236 

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli, a to včetně přijímání 

případných námitek. Kontaktní osoba komunikuje s dodavateli zejména elektronickými prostředky 

v souladu s § 146 odst. 2 zákona. 

2. Účel a předmět veřejné zakázky 

účel veřejné zakázky 

2.1 Účelem této veřejné zakázky j e  dodávka kuchyňského vybavení pro školní kuchyni. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.2 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky v oznámení o zahájení zadávacího řízení podle 

referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky: 

Kód CPV:  39221000-7 Kuchyňské zařízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem podle § 13 a násl. zákona činí: 

129.800,- Kč bez DPH. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.4 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky k veřejné zakázce „Dodávka a instalace 
kuchyňskéiio robotu" v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 

Předmět plnění veřejně zakázky j e  vymezen Smlouvou, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Technická specifikace dodávky: 

2.5 Dodán bude kuchyňský robot: 

• napětí 400 V 

• příkon min. 0,75 k W  

• min. 3 volitelné rychlosti 

• rozměry min.: 670 mm X 570 mm X 1160 mm 

• hmotnost min. 180 kg 

https://zakazky.krajbezkorupce.c2/profile_display_609.html
mailto:krupka@gyrec.cz
mailto:petr.krupka@email.cz


• výbava min.: 2 ks odnímatelná nádoba 30 I nerez, metla, hák, míchač, nerezový kryt pracovního 
prostoru 

• vozík pro odnímatelnou nádobu 

• přídavný krouhač zeleniny a sýrů, vybavení min. plátkovače 2, 3 a 8 mm a struhadla s otvory o 
průměru 2, 3, 4, 7 a 12 mm 

• přídavný mlýnek na maso, prac. části a násypka nerez, tlačný kolík 
• dotykový ovládací panel 

2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 

v této zadávací dokumentaci. 

2.7 Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, ž e  zadávací dokumentace je souhrnem 

požadavků zadavatele, nikoliv konečným souhrnem všech požadavků vyplývajících z obecně platných 

norem. Uchazeč se tak při zpracování nabídky musí řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně platných norem. 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou, dodávka musí být uskutečněna v 

termínu po dohodě se zadavatelem, nejpozději v listopadu 2016. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Místem plnění veřejné zakázky j e  areál Gymnázia. 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

5.1 Každý dodavatel je povinen prokázat, ž e  j e  kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní kvalifikační předpoklady 

stanovené v zadávací dokumentaci a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti. 

5.2.ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 



zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak v e  vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení z a  

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak v e  vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, ž e  majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, ž e  majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající z a  činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta z a  umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu (viz § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, v e  znění pozdějších předpisů). 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 5.2 předložením 

čestného prohlášení [odstavec 5.2 písm. a) až k)]. 

5.3. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud j e  v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud j e  

v ní zapsán. 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

5.4. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů takto: 

Dodavatel v nabídce k prokázání technických kvalifikačních předpokladů předloží: 

• seznam významných dodávek ve formě čestného prohlášení realizovaných dodavatelem 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Dodavatel splňuje tento 

kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 dodávky obdobného 

charakteru a rozsahu. Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí dodávka vybavení 

pro gastronomické provozy v hodnotě min. 60.000,- Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna byla 

pro školní kuchyni (mateřská, základní nebo střední škola) nebo vysokoškolskou menzu. 

5.5. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE 

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či z a  

dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, ž e  dodavatel splňuje požadavek zadavatele. Pokud za 

dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či z a  dodavatele, musí být v 

nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.1 Dodavatel prokáže splnění kvalifikace v e  lhůtě pro podání nabídek. 

6.2 Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

6.3 V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 

dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 

o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat 



jménem či z a  dodavatele. Pokud z a  dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat 

jménem či z a  dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené 

kopii. 

7. Obchodní a platební podmínky 

7.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „návrh smlouvy"). 

7.2 Návrh smlouvy musí být z e  strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

prokazatelně oprávněnou zastupovat uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč toto oprávnění 

v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy nebo 

kopie podepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy. 

7.3 Uchazeč j e  povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně uchazeče, 

a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení uchazeče jednoznačné a dostatečně jasné. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním uchazečem) jsou dodavatelé 

dále povinni doplnit ustanovení o společné odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní 

zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní tvary v předmětné smlouvě a 

počet stejnopisů předmětné smlouvy. 

7.4 Uchazeč doplní předpokládané údaje do návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit další změny 

či doplněni návrhu předmětné smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění 

z e  strany uchazeče nebo u kterých to vyplývá z této zadávací dokumentace. 

7.5 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k 

předmětné smlouvě originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, ž e  všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 

smluvních nebo jiných povinností v souvislosti splněním předmětu veřejné zakázky zavázáni 

společně a nerozdílně. Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů j e  

oprávněn jednat z a  ostatní účastníky ve věcech spojených s poskytováním plnění veřejné zakázky či 

její určité části, který dodavatel bude fakturačním místem, a kterou konkrétní část plnění hodlá fakticky 

poskytovat každý z dodavatelů. 

7.6 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými právními předpisy České 

republiky, všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie a příslušnými českými technickými 

normami. 

7.7 Návrh smlouvy rovněž musí respektovat ustanovení zákona, obchodního zákoníku a dalších 

právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky. 

7.8 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele, uvedená 

v této zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude 

vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. 



8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

8.1 Uchazeč j e  povinen zpracovat nabídkovou cenu v českých korunách jako cenu bez DPH. Údaj o 

nabídkové ceně uchazeč uvede do čl. 3 odst. 1 návrhu smlouvy a do krycího listu. Uchazeč je 

odpovědný z a  obsah jím podané nabídky. V případě nesouladu nabídkové ceny uvedené v čl. 4 odst. 

1 návrhu smlouvy a v krycím listu bude nabídka uchazeče v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřazena. 

8.2 Nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná. Uchazeč j e  povinen do ceny plnění zahrnout všechny náklady či poplatky (včetně 

všech nákladů na realizaci projektu, tj. i náklady na výrobu všeho druhu zboží, materiál či jakékoliv 

služby třetích osob) a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky dle této zadávací 

dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout, podrobnosti stanoví návrh smlouvy. 

8.3 DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 

z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v e  znění 

pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena v e  výši platné ke dni podání nabídky. Není-li 

uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčíslí a skutečnost, ž e  není jejím plátcem, 

výslovně uvede prohlášením v návrhu smlouvy. Za  správnost určení sazby a výše DPH v souladu 

s platnými právními předpisy odpovídá uchazeč. 

8.4 Jednotlivé číselné údaje j e  uchazeč povinen stanovit, příp. zaokrouhlit, na dvě desetinná místa. 

9. Hodnocení nabídek 

9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena. 

9.2 Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší cena zpracovaná dle čl. 8.1 této zadávací 

dokumentace. 

9.3 Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou nejnižší nabídkovou cenou stanovenou dle 

předchozího odstavce, rozhodne los. 

9.4 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

10. Závaznost požadavků zadavatele 

10.1 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 

požadavky j e  dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno z a  

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z e  zadávacího řízení. 



11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

11.1 Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytnýcin pro zpracování nabídky, moliou dodavatelé požadovat dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou dodavatelé zasílat v písemné formě k rukám 

kontaktní osoby uvedené v či. 1 této zadávací dokumentace. Písemná žádost o dodatečné informace 

musí být zadavateli doručena před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na dotazy podané jinou než 

písemnou formou nebude brán zřetel. 

11.2 V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační údaje 

dodavatele, kontaktní údaje dodavatele v rozsahu alespoň oficiální emailové adresy pro komunikaci 

se zadavatelem a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel odešle 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, vč. přesného znění 

žádosti, všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel odešle dodatečné informace elektronickými prostředky 

na oficiální emailovou adresu poskytnutou dodavatelem. Zadavatel j e  oprávněn poskytnout 

dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

11.3 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 

uveřejněny stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace nebo kvalifikační 

dokumentaci. 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 

12.1 Lhůta pro podání nabídek: 20. 10. 2016, do 10.00 hod. 

12.2 Místo podání nabídek: Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 

Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

12.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Za  včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 

12.4 Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

13. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

13.1 Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky s uvedením 

výzvy „Neotevírať. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, 

ž e  jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídka bude obsahovat: 

1) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče či jednat jeho jménem, 

2) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu 

v takovém poměru k zadavateli nebyl, 

3) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený v e  lhůtě pro podání nabídek. 



4) prohlášení uchazeče o tom, ž e  neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu^ v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

5) prohlášení uchazeče o tom, se subjekt předkládající nabídku nepodílel na přípravě nebo 

zadání předmětného výběrového řízení 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podá nabídku, nesmí být současně 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo j e  

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně 

důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

13.2 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny: 

• identifikační údaje o uchazeči 

• kontaktní údaje uchazeče v tomto rozsahu: emailová adresa pro komunikaci se zadavatelem, 

telefonní kontakt, fax, 

• podpis oprávněné osoby a datum podpisu, 

• nabídková cena (v členění bez DPH a s DPH) 

• příp. další údaje. 

13.3 Nabídka musí být zpracována v e  všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a 

údaje) a podepsána oprávněnou osobou. 

13.4 Uchazeč předloží nabídku pouze v originále. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně 

spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí z nabídky. Všechny výtisky 

budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou 

očíslovány vzestupnou řadou. 

13.5 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

• krycí list nabídky, 

• obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 

• doklady prokazující splnění kvalifikace, 

• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče či jednat jeho jménem, 

• ostatní dokumenty, 

• údaj o celkovém počtu listů nabídky. 

13.6 Uvedené jednotlivé součásti nabídky uchazeč v e  své nabídce zřetelně oddělí barevnými 

předělovými listy. 

13.7 Zadavatel si vyhrazuje právo pořídit si pro svou potřebu kopii předložené nabídky. 

13.8 Požadavky na formu nabídky uvedené v odst. 13.4 a ž  13.6 tohoto článku zadávací dokumentace 

mají doporučující charakter. 

Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, v e  znění pozdějších předpisů. 



14. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 30 dnů a začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

15. Otevírání obálek 

15.1 Termín otevírání obálek: 20. 10. 2016 v 10:00 hod. 

15.2 Místo otevírání obálek: Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 

Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

16. Další podmínky a práva zadavatele 

16.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Nabídky se dodavatelům 

nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 

16.2 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

16.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou zadávání 

veřejných zakázek. 

16.4 V případě, ž e  dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, popřípadě s uchazečem, se kterým může být uzavřena smlouva, je příslušný uchazeč 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.. 

16.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

16.6 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče i u třetích osob a 

uchazeč j e  povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

16.7 Dodavatelé berou na vědomí, ž e  podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

v e  veřejné správě, v e  znění pozdějších předpisů, bude vybraný uchazeč osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované skutečnosti) z a  předpokladu, ž e  budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 

kontrole, v e  znění pozdějších předpisů). Uchazeči berou na vědomí, ž e  obdobnou povinností bude 

vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 



17. Seznam příloh 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - krycí list 

Příloha č. 2 - návrh smlouvy 

V Brně dne 29. 9. 2016 

Gymnázium Rrno-Řečkovice, 
příspěvková organizace 

Terezy Novákové 936/2, 621 0 0  Brno  
IČ: 48513512 

I 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel gymnázia 


